
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

S L U Ž B E N O  G L A S I L O 
OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC 

 
 
 
 
 
 
 
 

  
Godina 

  

Broj 2 
  

Domaljevac, 01. 03. 2019.godine 

  
        

        

  

2019 
      

          

          

          

           



Broj 2 SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC stranica 11 
__________________________________________________________________ 

 
 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC 

 

Na temelju članka 13. Zakona o načelima 
lokalne samouprave u Federaciji Bosne i 
Hercegovine („SluŽbene novine Federacije 
BIH“, broj 49/06), članka 23. Statuta 
općine Domaljevac-Šamac, („Službeno 
glasilo općine Domaljeva-Šamac“, broj 
3/09 i 1/10) i članka 48. Poslovnika o radu 
Općinskog vijeća Domaljevac-Šamac, 
(„Službeno glasilo općine Domaljevac-
Šamac“, broj: 4/09), Općinsko vijeće 
Domaljevac-Šamac na 17. Redovnoj 
sjednici održanoj dana 28.02.2019.godine 
d o n o s i: 

 

Program rada Općinskog 
Vijeća Domaljevac-Šamac 

za 2019.godinu 
 

Program rada Općinskog vijeća proizlazi iz 
prava, dužnosti i nadležnosti Vijeća, a 
realizirat će se u vidu normativno-pravnih i 
tematsko-izvještajnih aktivnosti. Općinsko 
vijeće će također razmatrati i druga pitanja 
po inicijativama i prijedlozima ovlaštenih 
predlagatelja.  
Program rada za 2019.godinu obuhvaća 
aktivnosti po nositeljima i rokovima kako 
slijedi: 

 

 

r/br Aktivnosti 
        Nositelji  aktivnosti 
        

obrađivača 
   

              

            

       I KVARTAL 2019. godine    

             
           Predsjednik općinskog vijeća  

1. Program rada Općinskog vijeća Domaljevac Šamac  Općinsko vijeće    
           

 Prijedlog Proračuna Općine Domaljevac  – Šamac za 
Općinski Načelnik 

  

2. 2019.godinu 
          

            
           

3. 
Prijedlog Odluke  o izvršenju Proračuna   Općine 

Općinski Načelnik 
  

Domaljevac – Šamac za 2019. godinu     
       

          

4. 
Prijedlog Odluke  o profesionalizaciji dužnosti Predsjednik vijeća   
predsjednika Općinskog vijeća     Općinsko vijeće    

        

     

5. 
Prijedlog Odluke o Izmjeni Odluke o visini naknade za Predsjednik vijeća   

članove općinskih povjerenstava 
   

Općinsko vijeće 
   

       

 Prijedlog Odluke o raspisivanju Javnog natječaja za izbor 
Predsjednik Općinskog vijeća 

 

6. i  imenovanje  članova Upravnog odbora  Dječjeg  vrtića 
 

Općinsko vijeće    
 

Domaljevac 
           

             
      

 Prijedlog Odluke o imenovanju Povjerenstva za izbor i 
Predsjednik Općinskog vijeća 

 

7. imenovanje  članova Upravnog  odbora  Dječjeg  vrtića 
 

Općinsko vijeće    
 

Domaljevac 
           

             
         

8. 
Prijedlog Odluke o izboru Dopredsjednika Općinskog Predsjednik općinskog vijeća  

vijeća          Općinsko vijeće    
             
             

 
Prijedlog Odluke o izboru člana  povjerenstva za 

Predsjednik Općinskog vijeća  

9. Općinsko vijeće 
   

ekonomske odnose i privatizaciju       
    

Povjerenstvo za izbor i               



Broj 2 SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC stranica 12  

 

          imenovanje     
             

          Predsjednik općinskog vijeća   

10. 
Prijedlog Odluke o izboru člana povjerenstva za poslove Općinsko vijeće     
mjesnih zajednica       Povjerenstvo za izbor  i         

          imenovanje     
     

11. Izvješće o radu Općinskog izbornog povjerenstva  Općinsko izborno povjerenstvo  

          Predsjednik Općinskog vijeća   

12. 
Prijedlog Odluke o izboru člana Povjerenstva za zaštitu Općinsko vijeće     
ljudskih prava, žalbi predstavki     Povjerenstvo za izbor  i       

          imenovanje     
             

          Predsjednik Općinskog vijeća   

13. 
Prijedlog Odluke o izboru člana Povjerenstva za zaštitu Općinsko vijeće     
ljudskih prava, mlade i jednakopravnost spolova  Povjerenstvo za izbor  i    

          imenovanje     
             

 
Prijedlog Odluke o izboru člana Povjerenstva za 

Predsjednik Općinskog vijeća   
 Općinsko vijeće     

14. prostorno planiranje, uređenje i ekologiju 
      

  Povjerenstvo za izbor  i            

          imenovanje     
       

15. Izvješće o radu Općinskog Načelnika za 2018. godinu  Općinski Načelnik    

16. Program rada Općinskog Načelnika za 2019. godinu  Općinski Načelnik    

17. 
Izvješće o radu Službe za financije i gospodarstvo za Šef službe za financije  i 

2018. godinu        gospodarstvo     
            
                

 
Program rada Službe za  financije  i gospodarstvo za 

Šef službe za financije  i 

18. gospodarstvo 
    

2019. godinu            
              

              

 
Izvješće o radu Službe za civilnu zaštitu i branitelje iz 

Šef službe  za civilnu  zaštitu i 

19. branitelje iz Domovinskog rata 
  

Domovinskog rata za 2018. godinu 
     

          

              

20. Program rada Službe za  civilnu  zaštitu  i branitelje iz 
Šef službe  za civilnu  zaštitu i 

branitelje iz Domovinskog rata 
  

 

Domovinskog rata za 2019. godinu 
     

          

          

21. 
Izvješće o  radu Samostalne službe  za komunalne Šef samostalne službe za 

djelatnosti za 2018.godinu     komunalne djelatnosti   
       

           

22. 
Program rada Samostalne službe za komunalne Šef samostalne službe za 

djelatnosti za 2019. godinu     komunalne djelatnosti   
       
        

23. 
Izvješće o radu službe za pravne poslove, urbanizam i 

Pravna služba 
    

katastar za 2018.godinu         
           
            

24. 
Program rada službe za  pravne poslove, urbanizam  i 

Pravna služba 
    

katastar za 2019.godinu         
           
       

25. Izvješće o radu Općinskog pravobranitelja   Općinski pravobranitelj   
        

 Prijedlog Odluke o imenovanju Predsjednika i članova 
Predsjednik općinskog vijeća 

  

26. Upravnog vijeća Centra za socijalni rad Domaljevac 
   

 Općinsko vijeće     
              

                 



Broj 2 SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC stranica 13  

 

27. 
Prijedlog Odluke o imenovanju Predsjednika i članova Predsjednik općinskog vijeća 

Upravnog vijeća Dom zdravlja Domaljevac     Općinsko vijeće  
      
       

28. 
Prijedlog Odluke  o zabrani  prosjačenja  na  području Predsjednik općinskog vijeća 

Općine Domaljevac - Šamac          
          
      

29. 
Prijedlog Odluke o imenovanju Predsjednika i članova Predsjednik općinskog vijeća 

Upravnog odbora Dječjeg vrtića Domaljevac 
    

Općinsko vijeće 
 

      
     

30. Izvješće o radu Dječji vrtić Domaljevac za 2018.godinu  Ravnateljica vrtića  
    

31. Program rada Dječjeg vrtića Domaljevac za 2019. godinu Ravnateljica vrtića  
   

32. 
Prijedlog Odluke o davanju prostora na korištenje Udruzi Predsjednik općinskog vijeća 

ribolovaca “Zlatni Karas “ Domaljevac 
     

Općinsko vijeće 
 

       
   

33. 
Izvješće o radu Centra za socijalni rad Domaljevac za V.D    Ravnatelje    centra    za 

2018.godinu 
        

socijalni rad 
  

           
      

34. 
Program rada  Centra  za  socijalni  rad Domaljevac za V.D Ravnatelj centra za socijalni 

2019. godinu 
        

rad Domaljevac 
 

          
     

35. 
Izvješće o radu NVO-DVD Domaljevac-Šamac za 2018 

Tajnik DVD, Predsjednik 
 

godinu 
           

              
          

36. 
Izvješće o radu  Doma zdravlja  Domaljevac za 2018. Ravnatelj Doma zdravlja 

godinu 
          

Domaljevac 
  

             
          

37. 
Program rada  Doma zdravlja Domaljevac za 2019. 

Ravnatelj Doma zdravlja 
 

godinu 
           

              
           

38. 
Izvješće o radu Osnovne škole Domaljevac za Ravnatelj Osnovne škole 

2018.godinu 
        

Domaljevac 
  

           
         

39. 
Program rada  Osnovne  škole Domaljevac za 2019. Ravnatelj Osnovne škole 

godinu 
          

Domaljevac 
  

             
        

40. Izvješće o izvršenju Proračuna  za 2018.godinu     Općinski načelnik  
               

 

      II KVARTAL 2019. godine    

            

41. 
Izvješće o radu mjesne zajednice Domaljevac za 

Predsjednik M.Z 
  

2018.godinu 
       

          

42. 
Izvješće o radu   mjesne zajednice Grebnice za 

Predsjednik M.Z 
  

2018.godinu 
       

          

43. Izvješće o radu mjesne zajednice Bazik za 2018.godinu Predsjednik M.Z   

44. Izvješće o radu mjesne zajednice Brvnik za 2018.godinu Predsjednik MZ   

45. Izvješće o radu HNK „Mladost“ Domaljevac  Uprava kluba, Predsjednik kluba 

46. Izvješće o radu HKUD “Mladost” Domaljevac  Predsjednik udruge  
         

47. 
Informacija o  položaju korisnika  socijalne  zaštite na Centar za socijalni rad 
području Općine Domaljevac-Šamac 

  
Domaljevac 

  

     

48. Izvješće o radu ženski nogometni klub“POSAVINA“  Predsjednik kluba  

49. Izvješće o radu HP MOSTAR-DOMALJEVAC  Ispostava Domaljevac  

50. Izvješće o radu Kinološke udruge „Domaljevac“  Predsjednik udruge  

51. 
Izvješće o radu NV.O udruga  ratnih vojnih  invalida 

Predsjednik udruge 
 

Domovinskog rata HVO 
     

         

52. 
Izvješće o radu  NV.O udruga  maloljetnih  branitelja iz 

Predsjednik udruge 
 

Domovinskog rata 
      

          
    

53. Izvješće o radu elektro HZHB-DOMALJEVAC-ŠAMAC  Direktor poslovnice Domaljevac 

54. 
Izvješće o radu NV.O udruga obitelji hrvatskih branitelja 

Predsjednik udruge 
 

poginulih i nestalih u Domovinskom ratu 
   

       

55. 
Izvješće o radu NV.O udruga  nositelja  ratnih  odličja 

Predsjednik udruge 
 

hrvatskog vijeća obrane Županije 
   

        



Broj 2 SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC stranica 14  

 

56. 
Izvješće o radu NV.O  udruga dragovoljaca i veterana 

Predsjednik udruge 
 

Domovinskog rata HVO 
         

            
         

57. 
Izvješće o   radu NV.O udruga zaboravljenih   i 

Predsjednik udruge 
 

razvojačenih branitelja Domovinskog rata 
    

       

58. 
Informacija o radu i poslovanju Zavoda za zapošljavanje- 

Ispostava Domaljevac 
ispostava Domaljevac         

            

59. 
Informacija o radu Zavoda za javno zdravstvo ispostava 

Ispostava Domaljevac 
Domaljevac 

           

               

60. Izvješće o radu NV.O udruga građana „SRIMAC“  Predsjednik udruge  
     

61. 
Izvješće o radu NV.O udruga poljoprivrednika „ZRNO“ 

Predsjednik udruge 
 

Grebnice 
             

                

62. Izvješće o radu NV.O udruga umirovljenika    Predsjednik udruge  
      

63. Izvješće o radu NV.O udruga Žena „MARIJA“   Predsjednik udruge  

64. Izvješće o radu NV.O udruga poljoprivrednika „3M“ Bazik Predsjednik udruge  

65. 
Izvješće o radu NV.O udruga djece s posebnim 

Predsjednik udruge 
 

potrebama „ANGELUS“ 
         

            
       

66. Izvješće o radu NV.O udruga žena „VEZ“    Predsjednik udruge  

67. Izvješće o radu NV.O udruga voćara      Predsjednik udruge  

68. Izvješće o funkcioniranju Mjesnih zajednica 
   Služba za   Pravne   poslove 
   

urbanizam i katastar 
 

               

69. Izvješće o radu policija Domaljevac-Šamac    Zapovjednik policijske postaje 

70. Izvješće o radu NV.O pčelarska udruga „PRASKA“ Predsjednik udruge  
                

 
Formiranje radne grupe za izradu Statuta i Poslovnika o 

Predsjednik vijeća  

71. Općinsko vijeće 
 

radu Općinskog vijeća 
         

         
Pravna služba 

 

               

72. Izvješće o radu NV.O Crveni križ Domaljevac   Predsjednik Crvenog križa 

73. Izvješće o radu NV.O udruga mladih „KORAK“  Predsjednik udruge  
            

74. 
Izvješće o radu NV.O Moto Klub „LUCKY LUKE“ 

Predsjednik moto kluba 
DOMALJEVAC 

          
              
      

75. Izvješće o radu NV.O Treća radost Grebnice   Predsjednik Udruge  
    

76. Izvješće o radu NV.O udruge za zaštitu okoliša „SUNCE“ Predsjednik udruge  
       

77. Izvješće o radu NV.O Hortus Domaljevac    Predsjednik udruge  
           

       III. KVARTAL 2019. godine   

            

78. 
Izvješće o radu Općinskog vijeća za prvo polugodište 

Predsjednik Općinskog vijeća 
2019.god. 

           

               

           

79. 
Izvješće o izvršenju  Proračuna za prvi  i drugi kvartal 

Općinski Načelnik 
 

2019.godine 
           

              

80. 
Informacija o završetku školske 2018/2019 i informacija 

Ravnatelj škole 
 

o upisu učenika u školsku 2019/2020. godinu 
   

      

 Informacija o postavljenim vijećničkim pitanjima, 
Predsjednik Općinskog vijeća 

81. pokrenutim inicijativama i realizaciji istih za period 
Općinsko vijeće 

 

 
01.01.-31.06.2019. 

          

             

82. 
Informacija o stanju kanalske mreže  (oborinska Službe Općine Domaljevac- 
odvodnja) na području Općine Domaljevac-Šamac  Šamac   

    

83. 
Informacija o stanju njivskih puteva na području Općine Službe Općine Domaljevac- 
Domaljevac-Šamac 

         
Šamac 

  

            

84. 
Inicijativa za osnivanje tijela Općinskog vijeća i načelnika Predsjednik Općinskog vijeća 

za suradnju i dijalog s privatnim sektorom 
   

Općinski načelnik 
 

      



Broj 2 SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC stranica 15  

 

85. 
Donošenje  Odluke o  zaštiti  barskog  područja  Tišina Služba za pravne poslove, 
Domaljevac i upravljanje istom 

   
urbanizam i katastar 

  

      
           

     IV. KVARTAL 2019. godine     

            

86. Prijedlog Odluke o Općinskim priznanjima 
 Predsjednik vijeća   
 

Općinsko vijeće 
  

          

87. 
Izvješće  o  izvršenju Proračuna  za  treći  kvartal  2019. 

Općinski načelnik 
  

godine 
        

            

        Predsjednik Općinskog vijeća, 
 

Razmatranje   problema staklenika u   Domaljevcu 
Općinsko vijeće,   

88. Načelnik općine, 
  

(imovinsko-pravni odnos)       

     Služba za pravne poslove,         

        urbanizam i katastar   

89. 
Nacrt proračuna Općine Domaljevac-Šamac   za Općinski Načelnik  
2020.godinu 

     
 

    

          

90. Nacrt programa rada OV za 2020.god.   Općinsko vijeće   

 Prijedlog rada za 2020.godinu sa financijskim planovima 
Javne ustanove i javno 

91. javnih ustanova  i  javnih poduzeća kojima je  općina 
poduzeće 

    

 
osnivač 

         

           

92. 
Prijedlog  Proračuna i  Odluke o  izvršenju Proračuna Općinski načelnik  
Općine Domaljevac-Šamac za 2020.god.    

   

  
Program rada Općinskog vijeća je okvirni i 
određen je u minimumu. 
Ovlašteni predlagatelji se ne ograničavaju ovim 
Programom a Općinsko vijeće očekuje nove 
inicijative i prijedloge koje će proceduralno 
uvrštavati u dnevni red i o njima voditi raspravu 

 

Bosna i Hercegovina  

Federacija BiH 

  Županija Posavska 

Općina Domaljevac-Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Broj: 04-05-70/19 
Domaljevac,28.02.2019.godine 

 

Predsjednik OV-a  
Luka Lucić,v.r.  

 

Na temelju članka 23. Statuta općine 
Domaljevac-Šamac („Službeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac“, broj 3/09 i 1/10) a sukladno 
članku 20. Poslovnika o radu Općinskog vijeća 
(„Službeno glasilo općine Domaljevac-Šamac“, 
broj 4/09 i 3/11), Općinsko vijeće općine 
Domaljevac-Šamac na 17.redovnoj sjednici 
održanoj dana 28.02.2019. godine, donosi: 

 
O D L U K U 

o izboru dopredsjednika Općinskog vijeća 
 

Članak 1.  
Donosi se Odluka o izboru Đure Perišića za 
dopredsjednika Općinskog vijeća općine 
Domaljevac-Šamac. 

 

Članak 2.  
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja 
a objavit će se u „Službenom glasilu Općine 
Domaljevac-Šamac“. 
 

Bosna i Hercegovina 
Federacija BiH 
Županija Posavska 
Općina Domaljevac-Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Broj:04-05-71/19 
Domaljevac,28.02.2019. godine 

 

Predsjenik OV-a 
               Luka Lucić,v.r. 

__________________________________________ 

 
 
 
         Na temelju članka 7. Zakona o 
proračunima u Federaciji Bosne i Hercegovine 
("Službene novine Federacije BiH", broj 
102/13, 9/14, 13/14, 8/15, 91/15, 102/15, 
104/16 i 5/18) i članka 106. Statuta općine 
Domaljevac-Šamac ("Službeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac", broj 3/09 i 1/10), 
Općinsko vijeće Domaljevac-Šamac na 17. 
redovnoj sjednici održanoj dana 
28.02.2019.godine, donosi: 



Broj 2 SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC stranica 16  

 

 PRORAČUN   Članak 1. 

Općine Domaljevac-Šamac za 2019. 
godinu 

Proračun   općine   Domaljevac-Šamac   za 

2019.godinu sastoji se od:    

      

   PRORAČUN  
     

 O  P I  S IZMJENE I DOPUNE 
PRORAČUN ZA 

 
  

PRORAČUNA ZA 
 

  
2019. GODINU 

 

  
2018.GODINU 

 

    

 1.  2. 3.  
      

 A - PRIHODI I PRIMICI  2.955.000.- 2.991.000.-  
      

 B - RASHODI I IZDACI  2.955.000.- 2.991.000.-  
      

 C - SUFICIT/DEFICIT  - -  
      

 

Članak 2.  
Prihodi i primici te rashodi i izdaci po grupama utvrđuju se u Proračunu za 2019. godinu, na način 
kako slijedi: 

 

A – PRIHODI I PRIMICI 
 

  IZMJENE I  
EKONOM 

O P I S 
DOPUNE PRORAČUN ZA 

SKI KOD PRORAČUNA ZA 2019.GODINU  

  2018.GODINU  

 UKUPNI PRIHODI I PRIMICI (I+II+III+IV+V) 2.955.000.- 2.991.000.- 
    

710000 I – POREZNI PRIHODI 585.000.- 595.000.- 
    

711000 Porez na dobit pojedinaca i poduzeća 500.- 500.- 
    

713000 Porez na plaću i radnu snagu 500.- 500.- 
    

714000 Porez na imovinu 15.000.- 15.000.- 
    

715000 Domaći porezi na dobra i usluge 500.- 500.- 
    

716000 Porez na dohodak 90.000.- 91.000.- 
    

717000 Prihodi od neizravnih poreza 478.000.- 487.000.- 
    

719000 Ostali porezi 500.- 500.- 
    

720000 II – NEPOREZNI PRIHODI 1.585.000.- 1.590.000.- 
    

721000 Prihodi od poduzetničkih  aktivnosti i imovine 1.275.000.- 1.275.000.- 
    

 Prihodi od terminala 1.210.000.- 1.200.000.- 
    

 Prihodi od zakupnina 64.000.- 74.000.- 
    

 Prihodi od kamate 1.000.- 1.000.- 
    

722000 
Naknade i pristojbe i prihodi od pružanja javnih 

310.000.- 315.000.- 
usluga     



 Broj 2 SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMACstranica 17 
      

     

  Općinske administrativne pristojbe 15.000.- 15.000.- 
     

  Općinske komunalne pristojbe 30.000.- 25.000.- 
     

  Općinske komunalne naknade 210.000.- 210.000.- 
     

  Ostale općinske naknade 5.000.- 10.000.- 
     

  Posebne naknade - katastar 10.000.- 15.000.- 
     

  Cestovne naknade 25.000.- 25.000.- 
      

  Posebne naknade za zaštitu od prirodnih i drugih 
10.000.- 10.000.-   

nesreća      

  Neplanirane uplate - prihodi 5.000.- 5.000.- 
     

 730000 III – TEKUĆE POTPORE 335.000.- 350.000.- 
     

 740000 IV - KAPITALNE POTPORE 400.000.- 400.000.- 
     

 811000 V – KAPITALNI PRIMICI 50.000.- 56.000.- 
      

 B – RASHODI I IZDACI    
      

   IZMJENE I   

 EKONOM 
O P I S 

DOPUNE PRORAČUN ZA 
 SKI KOD PRORAČUNA ZA 2019.GODINU   

   2018.GODINU   

  UKUPNI RASHODI I IZDACI (I+II) 2.955.000.- 2.991.000.- 
     

  I – RASHODI 2.315.000.- 2.292.000.- 
     

 611000 Plaće i naknade troškova zaposlenih 700.000.- 730.000.- 
     

 611100 Bruto plaće i naknade plaća 600.000.- 630.000.- 
     

 611200 Naknade troškova zaposlenih 100.000.- 100.000.- 
     

 612000 Doprinos poslodavca 63.000.- 68.000.- 
     

 613000 Izdaci za materijal, sitni inventar i usluge 435.000.- 420.000.- 
     

 613100 Putni troškovi 10.000.- 10.000.- 
     

 613200 Izdaci za energiju 120.000.- 130.000.- 
     

  Općinska zgrada, Carinski terminal 40.000.- 45.000.- 
     

  Javna rasvjeta 80.000.- 85.000.- 
     

 613300 Izdaci  za komunikaciju i komunalne usluge 20.000.- 20.000.- 
       



 Broj 2 SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMACstranica 18 
      

     

 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 20.000.- 20.000.- 
     

 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 50.000.- 50.000.- 
      

 613700 Izdaci za tekuće održavanje  75.000.- 80.000.- 
        

 
613800 

Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga   i  usluga 
10.000.- 10.000.-  

platnog prometa 
  

       
     

 613900 Ugovorene i druge posebne  usluge 130.000.- 100.000.- 
     

 613990 Naknade za korištenje terminala – UINO 363.000.- 360.000.- 
       

 614000 Tekući grantovi   704.000.- 669.000.- 
      

 614100 Grant  MZ Domaljevac  3.000.- 8.000.- 
        

 614100 Grant MZ Bazik   1.500.- 3.000.- 
        

 614100 Grant MZ Grebnice   2.500.- 5.000.- 
        

 614100 Grant MZ Brvnik   1.000.- 1.500.- 
       

 614100 Grant za JU „Dječji vrtić“ Domaljevac 96.000.- 84.000.- 
          

 
614100 

Grant za Dom zdravlja Domaljevac-Šamac, 
20.000.- 15.000.-  

potpora radu 
  

       
      

 614100 Grant za Centar za socijalni rad Domaljevac 70.000.- 55.000.- 
      

 614100 Grant za opće  izbore 2018.godine 5.000.- -  
       

 
614100 

Grant za prijevremene izbore za načelnika općine 
- 25.000.-  

Domaljevac-Šamac 2019.godine      
       

 614100 Grant za šport   35.000.- 50.000.- 
       

 614100 Grant za kulturu   5.000.- 5.000.- 
     

 614100 Obilježavanje značajnih datuma 40.000.- 25.000.- 
      

 
614100 

Obilježavanje značajnih datuma iz Domovinskog 
5.000.- 5.000.-  

rata 
    

         
      

 614200 Grant za sanaciju šteta uzrokovanih poplavom 55.000.- 10.000.- 
         

 
614200 

Grant za sanaciju   šteta na   poljoprivrednim 
- 61.000.-  

kulturama izazvanih sušom 
 

      
      

 614200 Grant za deminiranje  60.500.- 10.000.- 
     

 614200 Potpore učenicima i studentima 55.000.- 50.000.- 
           



 Broj 2 SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMACstranica 19 
      

     

 614200 Potpore za novorođenu djecu 15.000.- 15.000.- 
     

 614200 Grant za povratak raseljenih osoba 12.000.- 10.000.- 
     

 614200 Grant za zdravstvene i socijalne potrebe 36.000.- 20.000.- 
     

 614200 Grant za razvojačene branitelje - 10.000.- 
      

  Grant za preventivne troškove pregleda Žena sa    

 614200 područja općine Domaljevac-Šamac (mamografija - 5.000.- 
  i papa test)    

 614200 Prijevoz učenika 100.000.- 100.000.- 
     

  Osnovna škola 35.000.- 35.000.- 
     

  Srednja škola 65.000.- 65.000.- 
     

 614300 Grant za obrazovanje i informiranje 10.000.- 5.000.- 
     

 614300 Transfer za  parlamentarne  političke stranke 5.500.- 5.500.- 
      

 
614300 

Grantovi neprofitnim organizacijama i udrugama 
35.000.- 35.000.-  

građana      
     

 614400 Grant za poljoprivredu 10.000.- 10.000.- 
     

 614500 Grant za razvoj poduzetništva i obrta 15.000.- 15.000.- 
     

 614800 Ostali grantovi – povrat i drugo 3.000.- 1.000.- 
     

 614800 Izvršenje sudskih presuda i rješenja  o izvršenju 8.000.- 25.000.- 
     

 614000 Tekuća pričuva 25.000.- 25.000.- 
     

 615000 Kapitalni grantovi 25.000.- 20.000.- 
      

  Prokopavanje i produbljivanje korita Bare Odmut, 
5.000.- - 

 
  

MZ Grebnice, Šamac 
 

     
     

  Ostali kapitalni grantovi 20.000.- 20.000.- 
      

  II – KAPITALNI IZDACI 
640.000.- 699.000.-    

      

 
821200 

Centar za zdravo starenje – dogradnja banjsko- 
210.000.- 25.000.-  

rehabilitacijskog  prostora (nastavak radova)      
      

  Izgradnja vodocrpilišta i vodoopskrbne mreže za    

 821200 javne ustanove: Dom zdravlja, Dječiji vrtić i Centar 50.000.- -  

  za zdravo starenje     



 Broj 2 SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMACstranica 20 
      

     

 821100 Izgradnja vodotornja Domaljevac,  I. faza 100.000.- 55.000.- 
     

 821100 Izgradnja vodotornja Domaljevac, II faza - 300.000.- 
     

 821200 Ulaganje na terminal, Carinsko skladište 15.000.- 10.000.- 
     

 821200 Izgradnja javne rasvjete 5.000.- 5.000.- 
      

 821100 Izgradnja staze u ulici Sv. Ane, Domaljevac 21.000.- -  
     

 821300 Nabavka vatrogasnog vozila 40.000.- 130.000.- 
     

 821300 Nabavka opreme 45.000.- 30.000.- 
     

 821500 Nabavka stalnih sredstava u obliku prava 30.000.- 25.000.- 
     

 821600 Rekonstrukcija cesta 5.000.- 30.000.- 
      

 821600 Rekonstrukcija i sanacija vodoprivrednih objekata 20.000.- -  
      

  Rekonstrukcija   mosta   i   pristupnih   cesta   sa    

 
821600 

uređenjem korita  kanala  Grebnice  i  izgradnja 
10.000.- - 

 
 

spomen obilježja pripadnicima 104. HVO brigade, 
 

     

  I. faza     

  Uređenje Ekološko   sportskog   rekreacijskog    

 821600 centra „Srimac“  na području općine Domaljevac- 89.000.- 89.000.- 
  Šamac     

 

Članak 3.  
Ovaj Proračun stupa na snagu danom 
donošenja, objavit će se u „Službenom glasilu 
općine Domaljevac-Šamac“, a primjenjivat će 
se za fiskalnu 2019. godinu. 

    

    Bosna i Hercegovina 
    Federacija BiH 
    Županija Posavska 
    Općina Domaljevac-Šamac 
    OPĆINSKO VIJEĆE 
 
    Broj: 04-05-72/19 
    Domaljevac,28.02.2019.godine 
 
 
                                                  Predsjednik OV-a 
                                                       Luka Lucić,v.r. 
________________________________________ 
 
 Na temelju članka 7. Zakona o proračunima u 
Federaciji Bosne i Hercegovine („Službene novine 
Federacije BiH“, broj 102/13, 9/14, 13/14, 8/15, 
91/15, 102/15, 104/16 i 5/18) i članka 106. Statuta 
općine Domaljevac-Šamac  ("Službeno glasilo 
općine Domaljevac-Šamac", broj 3/09 i 1/10), 
Općinsko vijeće Domaljevac-Šamac na  
 

 
 
17.redovnoj sjednici održanoj dana 28.02.2019. 
godine, donosi: 

 
O D L U K U 

o izvršavanju Proračuna općine  
Domaljevac-Šamac za 2019.godinu 

 

 

Članak 1.  
Ovom Odlukom se uređuje način izvršavanja 
Proračuna općine Domaljevac-Šamac za 
2019.godinu (u daljnjem tekstu Proračun), 
upravljanje prihodima i izdacima Proračuna te 
prava i obveze korisnika proračunskih sredstava. 
 

Članak 2.  
Proračun se sastoji od bilance prihoda i 
izdataka.  
U bilanci prihoda i izdataka iskazuju se porezni i 
neporezni prihodi i drugi prihodi i primici, te 
sredstva za financiranje javnih izdataka na 
temelju zakonskih i drugih propisa. 
 

II - Transparentnost i javnost Proračuna 



Broj 2     SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC stranica 21  
 
 

 

Članak 3.  
U cilju osiguranja transparentnosti, Proračun 
općine prikazuje ukupno te po ekonomski 
klasifikaciji iskazano sve javne prihode i javne 
izdatke.  
U cilju javnosti upravljanja javnim novcem, 
izvršenje Proračuna općine će se objavljivati u 
"Službenom glasilu općine Domaljevac-Šamac“. 
 

III - Revizija i kontrola Proračuna 
 

Članak 4.  
Reviziju Proračuna općine za 2019. godinu vršit 
će nadležni revizor, sukladno Zakonu o 
proračunima u Federaciji Bosne i Hercegovine 
("Službene novine Federacije BiH", broj 102/13, 
9/14, 13/14, 8/15, 91/15, 102/15, 104/16 i 5/18). 
Nadzor nad uporabom proračunskih sredstava 
od strane korisnika obavlja općinska Služba za 
financije i gospodarstvo.  
Služba za financije i gospodarstvo obvezna je 
podnositi izvješće o izvršavanju Proračuna 
općinskom načelniku, a Općinski načelnik  
Općinskom vijeću sukladno Zakonu o 
proračunima u Federaciji Bosne i Hercegovine 
("SluŽbene novine F BiH", broj 102/13, 
9/14,13/14, 8/15, 91/15, 102/15, 104/16 i 5/18). 
 

IV - Izvršavanje Proračuna 
 

Članak 5.  
Korisnici koriste proračunska sredstva samo za 
namjene koje su određene Proračunom i to do 
visine utvrđene u njegovom posebnom dijelu. 
 

Članak 6.  
Postupak nabave investicijskih dobara i usluga 
mora se obavljati sukladno Zakonu o javnim 
nabavkama Bosne i Hercegovine ("Službeni 
glasnik BiH", broj 39/14). 
 

 

Članak 7. 

 

Proračun će se izvršavati po sljedećim 
prioritetima: 
 

1.Plaće zaposlenih, porezi, doprinosi  
2.Naknade troškova zaposlenih 
3.Korisnici transfera  
4.Obveze prema dobavljačima za robu, 
materijal i usluge  
5.Obveze prema dobavljačima za investicije i 
investiciono održavanje  
6.Obveze po osnovu sudskih presuda 
7.Sredstva za ostale obveze. 
 

Članak 8. 

 

 

Osnovica za obračun plaće za 2019.godinu 
iznosi 160,00 KM. 
 

Članak 9.  
O korištenju sredstava tekuće pričuve odlučuje 
Općinski načelnik. 
 

Članak 10.  
Ako se tijekom godine, na temelju Zakona i 
drugog propisa, poveća djelokrug ili nadležnost 
korisnika što zahtijeva i povećana sredstva ili se 
osnuje novi korisnik, sredstva njegove troškove 
osiguravaju se iz tekuće pričuve a odobrava ih 
Općinski načelnik.  
Ako se tijekom godine, na temelju Zakona i 
drugog propisa smanji djelokrug ili nadležnost 
korisnika što zahtijeva smanjenje sredstava ili 
se korisnik ukine, neutrošena sredstva za 
njegove izdatke prenose se u tekuću pričuvu 
Proračuna ili na korisnika koji preuzme njegove 
poslove uz odobrenje Općinskog načelnika. 
 

Članak 11.  
Sredstva utvrđena u Proračunu općine 
Domaljevac-Šamac na pozicijama: 
 

1. Tekući grantovi 
2 Kapitalni grantovi, te  
3. Kapitalni izdaci 

 

koristit će se po odlukama koje donosi Općinski 
načelnik. 
 

Članak 12.  
Pogrešno ili više uplaćeni prihodi u Proračun, 
vraćaju se uplatiteljima na teret tih prihoda. 
 

 

Članak 13.  
Prikupljanje javnih prihoda općine vrši se preko 
računa javnih prihoda.  
Obavljanje platnih transakcija vrši se preko 
transakcijskih računa, otvorenih kod poslovnih 
banaka.  
Potpisnici naloga platnih transakcija putem 
računa iz stavaka 1. i 2. ovog članka su osobe 
koje odredi Općinski načelnik. 
 

V - Završne odredbe 
 

Članak 14. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a 
primjenjivat će se za fiskalnu 2019. godinu. 
 

Bosna i Hercegovina 
Federacija BiH  
Županija Posavska 
Općina Domaljevac-Šamac 



Broj 2    SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC stranica 22  
 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Broj: 04-05-73/19 
Domaljevac, 28.02.2019.godine 
 

Predsjednik OV-a  
Luka Lucić,v.r.  

 

Na temelju članka 23. točka 6. Statuta općine 
Domaljevac-Šamac („Službeno glasilo općine  
Domaljevac-Šamac“, broj 3/09 i 1/10), 
Općinsko vijeće općine Domaljevac-Šamac na 
17.redovnoj sjednici održanoj dana 
28.02.2019. godine, donosi: 
 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o visini naknade za  

članove općinskih povjerenstava 
 

Članak 1.  
U Odluci o visini naknade za članove općinskih 
povjerenstava ("Službeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac", broj : 2 /09 ), mjenja se 
članak 9. i glasi :  
"Troškove naknade Povjerenstva za javne 
nabavke općine Domaljevac – Šamac s 
pripadajućim porezima i doprinosima snosi 
općina Domaljevac - Šamac." 
 

Članak 2.  
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja 
a objavit će se u „Službenom glasilu Općine 
Domaljevac-Šamac“. 
 
 

 

Bosna i Hercegovina 
Federacija BiH 
Županija Posavska 
Općina Domaljevac-Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Broj:04-05-74/19 

Domaljevac,28.02.2019. godine 

 
Predsjednik OV-a  

Luka Lucić,v.r.  
 

Na temelju članka 7. i 8. Zakona o 
ministarskim, vladinim i drugim imenovanjima 
Federacije Bosne i Hercegovine (“Službene 
novine Federacije BiH”, broj: 12/03, 34/03 i 
65/13) i članka 23. Statuta općine Domaljevac  
– Šamac (“Službeno glasilo općine Domaljevac  
– Šamac”, broj: 3/09 i 1/10), Općinsko vijeće 
Domaljevac – Šamac na 17. redovnoj sjednici 
održanoj dana 28.02.2019.godine donosi: 

 

 

O D L U K U  
o objavi Javnog natječaja za izbor i 

imenovanje članova Upravnog odbora 
Dječjeg vrtića Domaljevac 

 

Članak 1. 

Članove Upravnog odbora Dječjeg vrtića 

Domaljevac imenuje Općinsko vijeće 

Domaljevac – Šamac na period od 4. godine. 

 
Članak 2. 

Upravni odbor Dječjeg vrtića Domaljevac broji 
5 (pet) članova od kojih su: 
- dva (2) iz reda osnivača 
- dva (2) iz reda roditelja  
- jedan (1) iz reda stručnih djelatnika 
ustanove 
 

Članak 3.  
Kandidati za članove Upravnog odbora moraju 
ispunjavati opće i posebne uvjete. 
 

Opći uvjeti su: 
- da je državljanin BiH 
- da je stariji od 18 godina  
- da nije otpuštan iz državne službe kao 
rezultat disciplinske mjere na bilo kojoj razini u 
Bosni i Hercegovini u vremenu od 3 godine 
prije objavljivanja upražnjene pozicije,  
- da nije pod optužnicom Međunarodnog 
suda za ratne zločine (članak IX. 1. Ustava  
Bosne I Hercegovine)  
- da nije izabrani dužnosnik, član izvršne 
vlasti ili savjetnik u u smislu Zakona o sukobu 
interesa Federacije BiH (“Službene novine 
FBiH”, broj:70/08),  
- da nije na funkciji u političkoj stranci u 
smislu članka 5. Zakona o ministarskim, 
vladinim i drugim imenovanjima Federacije 
BiH. 
 

Posebni uvijeti:  
- završena visoka, viša ili srednja 
stručna sprema  
- pored navedenog kriterija, prilikom 
rangiranja kandidata uzet će se u obzir i 
komunikacijske i organizacijske sposobnosti, 
uživanje ugleda u lokalnoj zajednici i 
sposobnost nepristranog donošenja odluka, a 
što će se procjeniti putem intervjua. 
 

Članak 4.  
Natječaj će objaviti i provesti Povjerenstvo za 
izbor koje će imenovati Općinsko vijeće. 
 

 

Članak 5. 



Broj 2  SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC stranica 23  
 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja 
a objavit će se u “Službenom glasilu općine 
Domaljevac – Šamac”. 

 

Bosna i Hercegovina  
Federacija BiH 
 Županija Posavska  
Općina Domaljevac – Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Broj: 04-05-75/19 
Domaljevac,28.02.2019.godine 
 

Predsjednik OV-a  
Luka Lucić,v.r.  

 

Na temelju članka 62. Zakona o predškolskom 
odgoju i obrazovanju u Županiji Posavskoj 
(“Narodne novine Županije Posavske”, broj: 
8/08 i 10/16) i članka 23. Statuta općine 
Domaljevac – Šamac (“Službemo glasilo 
općine Domaljevac – Šamac”, broj 3/09 i 1/10), 
Općinsko vijeće Domaljevac – Šamac na 17.  
redovnoj sjednici održanoj dana 
28.02.2019.godine donosi: 
 

 

O D L U K U  
o imenovanju Povjerenstva za izbor 

članova Upravnog odbora Dječjeg vrtića 
Domaljevac 

 

Članak 1.  
Imenuje se Povjerenstvo za izbor članova 
Upravnog odbora Dječjeg vrtića Domaljevac u 
sastavu:  
1. Mato Rošić – predstavnik osnivača 
2. Katarina  Dominković  –  predstavnik 
 ustanove 
3. Miroslav Lucić – predstavnik   roditelja 
 

Članak 2.  
Povjerenstvo za izbor članova Upravnog 
odbora Dječjeg vrtića Domaljevac raspisat će 
Javni natječaj, pregledat prijave i uz poštivanje 
principa utvrđenih Zakonom i kriterijima za 
ocjenjivanje i izbor kandidata, sastaviti listu s 
užim izborom kandidata koji će biti pozvani na 
interviju.  
Rang lista najboljih kandidata dostavit će se 
Općinskom vijeću Domaljevac - Šamac na 
konačno imenovanje. 
 

Članak 3.  
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja 
a objavit će se u “Službenom glasilu općine 
Domaljevac – Šamac". 

 

 

Bosna I Hercegovina  
Federacija BiH 
 Županija Posavska  
Općina Domaljevac – Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 

Broj: 04-05-76/19 
Domaljevac, 28.02.2019.godine 
 

Predsjednik OV-a 
Luka Lucić, v.r.  

 

Na temelju članka 23. Statuta općine 
Domaljevac-Šamac („Službeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac“ broj: 3/09 i 1/10) Općinsko 
vijeće općine Domaljevac – Šamac na 17. 
redovnoj sjednici održanoj dana  
28.02.2019. godine donosi: 
 

O D L U K U  
o raspodjeli jednokratne novčane pomoći 
za saniranje dijela šteta nastalih tijekom 

prirodne i druge nesreće – SUŠA 2017. na 
području općine Domaljevac-Šamac 

 

Članak 1.  
Ovom Odlukom uređuje se način raspodjele 
jednokratne novčane pomoći za saniranje 
dijela šteta nastalih na poljoprivrednim 
kulturama tijekom prirodne i druge nesreće – 
SUŠA 2017. na području općine Domaljevac-
Šamac. 
 

Članak 2.  
Zaključkom Općinskog Vijeća općine 
Domaljevac-Šamac usvojeno je Konačno 
izvješća o procijenjenoj šteti prouzročenom 
prirodnom i drugom nesrećom - sušom 2017. 
godine na području općine Domaljevac-Šamac 
(Službeno glasilo općine Domaljevac-Šamac“ 
broj: 4/17) u iznosu 1.000.380,00 KM, za 102 
procijenjene prijave. 
 

Članak 3.  
Jednokratna novčana pomoć iz članka 1. ove 
Odluke, u iznosu 60.660,00 KM biti će 
raspodijeljena korisnicima proporcionalno 
nastaloj šteti, na temelju spiskova koje je 
pripremilo Općinsko povjerenstvo za procjenu 
šteta.  
Najniži iznos jednokratne novčane pomoći koji 
će biti isplaćen korisnicima ne može biti manji 
od 100,00 KM po korisniku. 
 

Članak 4.  
Sredstva iz članka 3. ove Odluke planirana su 
u Proračunu  Općine  Domaljevac-Šamac  za 
2019. godinu.



Broj 2    SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC stranica 24  
 
 

 

Članak 5.  
Općinski Načelnik donijeti će Odluku o isplati 
jednokratne novčane pomoći čiji će sastavni 
dio biti spiskovi korisnika s utvrđenim iznosima 
odštete. 
 

Članak 6.  
Za realizaciju ove Odluke zadužuju se Služba 
za za financije i gospodarstvo i Povjerenstvo 
za procjenu štete općine Domaljevac-Šamac, 
svako iz svoje nadležnosti. 
 

Članak 7.  
Općinski Načelnik će najkasnije do 30. 04. 
2019. godine podnijeti izvješće sa kompletnom 
financijskom dokumentacijom o namjenskom 
utrošku sredstava Federalnom stožeru civilne 
zaštite putem Federalnog povjerenstva za 
procjenu šteta i Vladi Županije Posavske 
putem Županijske uprave civilne zaštite 
Orašje. 
 

Članak 8.  
Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u „Službenom 
glasilu općine Domaljevac-Šamac“. 
 

 

Bosna i Hercegovina 
Federacija BiH 
Županija Posavska 
Općina Domaljevac-Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Broj: 04-05-77/19 
Domaljevac, 28.02.2019.godine 
 

Predsjednik OV-a  
Luka Lucić,v.r.  

 

Na temelju članka 12. Zakona o ministarskim, 
vladinim i drugim imenovanjima Federacije 
Bosne i Hercegovine („Službene novine 
Federacije BiH“, broj: 12/03, 34/03, 65/11), 
članka 40. Zakona o zdravstvenoj zaštiti 
(„Narodne novine Županije Posavske“, broj 
06/03 i 1/13) i članka 23. Statuta općine 
Domaljevac-Šamac („Službeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac“, broj 3/09 i 1/10) 
Općinsko vijeće Domaljevac-Šamac na 17. 
redovnoj sjednici održanoj dana 28.02.2019. 
godine, donosi: 
 

O D L U K U 
o imenovanju Upravnog vijeća Doma  

zdravlja Domaljevac 

 

 

Članak 1.  
Imenuje  se Upravno  vijeće  Doma  zdravlja 
Domaljevac u sastavu: 
 

1. Anto  Gregurević  -  predstavnik  osnivača 
(predsjednik) 
2. Mirjana  Koturić  -  predstavnik  ustanove 
(član) 
3. Luka Gašparević -  predstavnik ministarstva 
(član) 
 

Članak 2.  
Mandat članova Upravnog vijeća iz članka 1. 
ove Odluke traje 4 godine od dana njihovog 
imenovanja. 
 

Članak 3.  
Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u "Službenom glasilu Općine 
Domaljevac-Šamac". 
 

 

Bosna i Hercegovina 
Federacija BiH 
Županija Posavska 
Općina Domaljevac-Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 

Broj: 04-05-78/19 
Domaljevac, 28.02.2019. godine 
 

 

Predsjednik OV-a  
Luka Lucić, v.r.  

 

Na temelju članka 12. Zakona o ministarskim, 
vladinim i drugim imenovanjima Federacije 
Bosne i Hercegovine („Službene novine 
Federacije BiH“, broj: 12/03, 34/03, 65/11), 
članka 75. Zakona o socijalnoj zaštiti 
(„Narodne novine Županije Posavske“, broj 
05/04 i 07/09) i članka 23. Statuta općine 
Domaljevac-Šamac („Službeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac“, broj 3/09 i 1/10), 
Općinsko vijeće Domaljevac-Šamac na 17. 
redovnoj sjednici održanoj dana 28.02.2019. 
godine, donosi: 
 

O D L U K U 
o imenovanju Upravnog vijeća Centra za  

socijalni rad Domaljevac 
 

Članak 1.  
Imenuje se Upravno vijeće Centra za socijalni 
rad Domaljevac u sastavu: 
 

1. Pavo   Čičić   -   predstavnik   osnivača 
(predsjednik) 



Broj  2   SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC stranica  25  
 

 

2. Ivan Mijić -   predstavnik osnivača 
3. Goran Lukić - predstavnik osnivača 
4. Nada Vlahović - predstavnik ustanove 
5. Mijo Lucić - predstavnik ministarstva 
 

Članak 2.  
Mandat članova Upravnog vijeća iz članka 1. 
ove Odluke traje 4 godine od dana njihovog 
imenovanja. 
 

Članak 3.  
Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u "SluŽbenom 
glasilu Općine Domaljevac-Šamac". 
 

 

Bosna i Hercegovina 
Federacija BiH 
Županija Posavska 
Općina Domaljevac-Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 

Broj: 04-05-79/19 
Domaljevac, 28.02.2019. godine 
 

Predsjednik OV-a  
Luka Lucić, v.r.  

 

Na temelju članka 20. stavak 3. Statuta općine 
Domaljevac-Šamac („Službeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac“, broj 3/09 i 1/10), 
Općinsko vijeće općine Domaljevac-Šamac na 
17.redovnoj sjednici održanoj dana  
28.02.2019. godine, donosi: 
 

O D L U K U  
o profesionalizaciji dužnosti predsjednika 

Općinskog vijeća 
 

Članak 1. 

 

 

Donosi se Odluka o profesionalizaciji dužnosti 
predsjednika Općinskog vijeća općine 
Domaljevac-Šamac. 
 

Članak 2.  
Predsjedniku Općinskog vijeća isplaćivat će se 
plaća prema koeficijentu 8.5 sukladno Odluci o 
utvrđivanju platnih razreda,koeficijenata za 
plaće i dodataka na plaću izabranih  
dužnosnika, državnih službenika i 
namještenika prema koeficijentu ("Službeno 
glasilo općine Domaljevac-Šamac", broj: 3/17). 
 

Članak 3.  
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje da 
važi Članak 1. stavak 1. Odluke o naknadama 
općinskih vijećnika i članova stalnih radnih 
tijela ("Službeno glasilo općine Domaljevac-
Šamac", broj: 2/17). 
 

Članak 4.  
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja 
a objavit će se u „Službenom glasilu Općine 
Domaljevac-Šamac“ a primjenjivat će se od 
01.03.2019. godine. 
 

Bosna i Hercegovina 
Federacija BiH  
Županija Posavska 
Općina Domaljevac-Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Broj:04-05-80/19 
Domaljevac,28.02.2019. godine 
 

Predsjednik OV-a  
Luka Lucić, v.r.  



Broj 2    SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC stranica  26  
 
 
 
 

S A D R Ž A J 

Općinsko Vijeće 
 

1. Program rada Općinskog vijeća za 2019.godinu......................................................................11 
2. Odluka o izboru dopredsjenika Općinskog vijeća.....................................................................15 
3. Proračun Općine Domaljevac – Šamac za 2019.godinu..........................................................16 
4. Odluka o izvršenju Proračuna općine Domaljevac – Šamac za 2019.godinu..........................20 
5. Odluka o izmjeni Odluke o visini naknade za članove općinskih povjerenstava......................22 
6. Odluka o objavi Javnog natječaja za izbor i imenovanje članova Upravnog odnora Dječjeg 

vrtića Domaljevac.....................................................................................................................22 
7. Odluka o imenovanju Povjerenstva za izbor članova Upravnog odbora Dječjeg vrtića 

Domaljevac...............................................................................................................................23 
8. Odluka o raspodjeli jednokratne novćane pomoći za saniranje dijela šteta nastalih tijekom 

prirodne i druge nesreće – SUŠA 2017.na području općine Domaljevac – Šamac.................23 
9. Odluka o imenovanju Upravnog vijeća Doma zdravlja Domaljevac.........................................24 
10. Odluka o imenovanju Upravnog vijeća Centra za socijalni rad Domaljevac.............................24 
11. Odluka o profesionalizaciji dužnosti predsjednika Općinskog vijeća........................................25 

 
 
 
 

12.SADRŽAJ...................................................................................................................................26 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Broj 2   SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC stranica  27  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC 
 

Utemeljitelj i izdavač: Općinsko Vijeće Domaljevac-Šamac 
Uređivački tim:  

Odgovorni urednik: Luka Lucić 
 Računalno tehnička obrada: Luka Lucić 

 
Glasilo izlazi prema potrebi. 

Informacije o pretplati i nabavi glasila na telefon broj: 716-600 
 

Glasilo tiskao: Grafolade d.o.o. 
Broj primjeraka: 20 

 


